

Oficio Circular GADMZ-ACZ-0381-A-2022

Zamora, 12 de abril de 2022

Asunto: Invitación a reunión de trabajo del Consejo de Planificación del cantón Zamora.

Licenciado

Carlos Patiño Guachón

Consejero Principal

CONSEJO DE PLANIFICACIÓN DEL CANTÓN ZAMORA

Ingeniero

Miguel Samaniego

Consejero Principal

CONSEJO DE PLANIFICACIÓN DEL CANTÓN ZAMORA

Señora

Lucia Vera

Consejera Principal

CONSEJO DE PLANIFICACIÓN DEL CANTÓN ZAMORA

Doctor

Wilmer Aguirre Mayo

Consejero Principal

CONSEJO DE PLANIFICACIÓN DEL CANTÓN ZAMORA

Ingeniero

Miky Reyes Torres

Consejero Principal

CONSEJO DE PLANIFICACIÓN DEL CANTÓN ZAMORA

Arquitecto

Robynn Santín Pérez

Consejero Principal

CONSEJO DE PLANIFICACIÓN DEL CANTÓN ZAMORA

Ingeniero

Segundo Sarango Masache

Consejero Principal

CONSEJO DE PLANIFICACIÓN DEL CANTÓN ZAMORA

Arquitecto

Bladimir Rosales Vega

Consejero Principal

CONSEJO DE PLANIFICACIÓN DEL CANTÓN ZAMORA

PRESIDENTE

RECIBIDO

ABBIL 12/2022

0700833742 12.04.202

13/04/2023

Recibido relocation

12- por 1-2022/



Licenciado
José Villavicencio Poma
Consejero Principal
CONSEJO DE PLANIFICACIÓN DEL CANTÓN ZAMORA
Presentes

De consideración:

Es grato dirigirme a usted, para reiterarle mis mejores augurios en el desempeño de sus actividades tanto laborales como personales.

De conformidad a lo que determina el Art. 300 del Código Orgánico de Organización Territorial, Autonomía y Descentralización; Art. 29 del Código Orgánico de Planificación y Finanzas Públicas; y, Art. 66 de la Ley Orgánica de Participación Ciudadana; en concordancia con lo prescrito en la "Ordenanza de Creación y Funcionamiento del Consejo de Planificación del Gobierno Municipal de Zamora"; me permito convocar a usted en calidad de Consejero, a la reunión de trabajo, con la finalidad de tratar el siguiente Orden del Día:

- 1. Apertura de la sesión.
- 2. Constatación del Quorum.
- 3. Análisis del documento borrador del Informe Narrativo previo por parte del Consejo de Planificación.
- Organización de la metodología para la deliberación pública y la evaluación del informe institucional (convocatorias, medios y canales de información, contenido del informe).
- 5. Clausura.

Dicha reunión se llevará a efecto el día jueves 14 de abril de 2022, a partir de las 16H00, en el Salón del Pueblo de la Municipalidad de Zamora.

Seguro de contar con vuestra grata e importante presencia, le reitero mis sentimientos de consideración y estima más distinguidos.

Atentamente,

Víctor Manuel González Salinas

ALCALDE DEL CANTÓN ZAMORA

PRESIDENTE DEL CONSEJO DE PLANIFICACIÓN DEL CANTÓN ZAMORA

Copia: Archivo.